
2022 年 2 月 吉日 

取引先各位 
 

 株式会社牧野工業 

 

 

チップトレー・マルチトレーの価格改定について 
 

拝啓 貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では販売させて頂いているトレー関係に使用します素材に関しま 

して、世界的な供給難に加えて価格が高騰しており、社内的にコストダウンに取り組ん 

でおりますが自助努力により吸収できる水準を超えるものとなる為、価格改定をお願 

いせざるを得ないとの判断に至りました。 

つきましては、ご要望ご購入頂いておりますお客様にはご負担をおかけしますが、何 

卒ご理解の上今後共変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象素材 ポリプロピレン（ＰＰ），ナイロン系複合樹脂（ポチコン），シリコーンゴム 

 

２．対象製品 ＴＲＫ チップトレー 

       ＰＴＲ シリーズ全般 

       ＮＴＲ シリーズ全般 

 

３．実施時期 ２０２２年４月１日受注分より 

 

尚、御連絡頂きましたら販売単位、販売単価につきましては別途、御見積書にてご対応を

させて頂きます。 

 

【 お問合せ先 】 

 株式会社牧野工業  

TEL：0248-21-8971 / FAX：0248-21-8972 

メールアドレス：info@makino-kg.co.jp 

 

以上 

mailto:info@makino-kg.co.jp

